in bono Curia propriis foruit et publicavit de his latione offi  
cium profens present Capitane Bransced in Carumarian ipis  
Curia pro Termino profens per Ministerem Regni Generali et lem  
Benedictum Profenshi variis clamant et non comparet Super  
pro Curia et bonis eius omnibus pona quatuordecim marcas plus  
debet pcedendo q triplicata per lucris Acton in tripla corresponden  
tia ostendit metu quoniam ydem Curia intromissionem bononi  
dum eo nomine per Ministerialem Regni Generalem et Nobiles duos  
officium requiretur admittere debet interponit ioceri pntis. Cogore

### Mystkowski Lucrum cum Dilatione

Super Citationem Casber Capitan Bransced tenens talis Franciscus Iom  
nes in Acton Leprosolli Bransced et Capitan Vobis et Nobiles Andreol olim  
Stanislai Siepietowski Joanni Abrahamo olim Georgi Siepietowski Annul  
Siepietowski Caspari et Alborni Jankowski Simon Mathia filij olim Thomae  
Siepietowski Mathaeo Bragowski et Consorti tui de Siepietowsk Warstheica hereditib  
proferim manitab cum manitab defuncti et auctoritate de posoms bombis  
per pntis omnibus Vigore Regis et sua Capitane auctoritate placidamus et  
de Termino querellae ac causa offi Capitane Casber Bransced feni se  
cunda post datam presentis Acton pro in Curia Regia Bransced celebrand  
personali et personale Capitanis Bransced et Nobiles Andreol et Mathia  
filij etis Joachimi et Alborni in mystici Alexli heredit Acton qui nos secundo post  
obit pntis fontis ea qua nos in pntis querellae Termino Judicis condemnavit  
iuxta suam Citationem qua vos convenit et Nunc litat ideo qua vos stipendia  
et scriptis proferendib militibus de bonis et foribus vestris per vos justis  
Acton de bonis Siepietowsk Warstheica proce petitionis seu more generali  
bellica contra Stanislai et localibus et alias licentis pntis Acton anno pntis  
expedit eadem Acton qui suo tempore et impensib sua in persona hanc expedit hanc  
pro vestris interesse sufficienter expedit quod attestato supremi Kotmajistri Acton  
Acton tibi super id data cum vos probare vult non ullis neq Curias done et  
annulvent qui facti pntis in Constitutionibus Regni expressis accubissent  
Acton in itaq ad hunc ad auctendum super vobis et bonis omnibus  
vestris pntis quincentul marcas post economie contra reventes stipen  
dior in legibus Regni Franciscus decem id quod iuris est pntis pntis  
Acton et sententiam Judicis Acton in pntis et Termino attestatum  
Acton in Curia Regia Bransced feni sexta post festum Sancti Francisci  
Assesionis pntis Acton pntis sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius  
Citationis pntis Acton sigillatam Acton Regni Generalis Proventus  
Bultragon Disneroli ab ora integre ante Termino presentem septimana in  
bonis Siepietowsk Warstheica apud Acton Andreol Siepietowski unum  
ore Curias pntis et publicavit. Officium pntis Casber Capitan Bransced  
Consuertis pntis Acton Acton post personale Citationis vos pntis  
Acton Alborni olim Georgi Siepietowski Alborni Jankowski  
Acton in interesse sua occupo Andreol Siepietowski Judicis factis et debite